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Nr sprawy: 8/PNE/SW/2020 Sosnowiec, @..03.2020r.

Dotyczy: postepowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn ,,Dostawa lekow”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (tekst ujednolicony Dz.U.
2018, poz. 1986 ze zm.) udostepniamy tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniem wszystkim uczestnikom postepowania, bez
ujawniania zrodia zapytania.

Zestaw 1
Pytanie 1
Projekt umowy
Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w §8 ust. 1ai 2a wzoru umowy stowo ,0poznienia” zostalo zastapione stowem ,zwioki"?
Uzasadnione jest aby przestanka naliczenia kary umownej byta zwloka (czyli opdznienie zawinione przez wykonawce),
nie zaé za wszelkie opdznienia, czyli takze niezawinione przez wykonawce. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie
odpowiedzialnosci wykonawcy takze na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby
Odwotawczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, ,kara umowna nalezy sie za niewykonanie lub
nienalezyte wykonanie umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego), a wigc tradycyjnie za zwioke, a nie kazde opdznienie
w wykonaniu umowy."

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz nie wraza zgody

Pytanie 2
Projekt umowy
Whnosimy o zmiane zapisow umowy dotyczacych zasad zastrzegania kar umownych w nastepujacym zakresie:
- § 8, ust. 1 pkt a) — w wysokosci 1% wartosci niezrealizowanej czesci brutto zamowienia, za kazdy dzien zwioki
wzgledem terminéw wskazanych w harmonogramie dostaw lub terminu glownego, o ktérym mowa w §3 ust. 6 umowy,
- § 8, ust. 1 pkt b) — w wysokosci 10% wartosci niezrealizowanej czesci umowy brutto
- § 8, ust. 2 — w wysokosci 10% wartosci niezrealizowanej cze$ci umowy brutto
Uzasadnione jest aby kara umowna byfa naliczana od wartosci niezrealizowanej czeéci umowy/dostawy, nie za$ od
wartosci catej umowy. W przeciwnym razie, taka kara bylaby razaco wygérowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu
cywilnego i naruszataby zasade proporcjonalnosci wyrazong w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamoéwien publicznych.
Majac powyzsze na uwadze, zwraca sig z proshg o obnizenie wysokosci kar umownych oraz modyfikacje zasad ich
naliczania, jak na wstepie.
Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz nie wraza zgody

Zestaw 2
Pytanie 1
Dotyczy pakiet nr 34 - Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu Fresubin Energy drink 200ml?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza

Pytanie 2
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Dotyczy pakiet nr 35 - Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu Fresubin Protein Energy drink 200ml?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza

Pytanie 3
Dotyczy pakiet nr 5 - Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu Supportan Drink 200mI?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie 4
Dotyczy pakiet nr 8 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu w opakowaniu typu KapiPac pakowanym po 10
sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza

Pytanie 5

Wnosimy o zmiane zapisu w umowie w par. 7 pkt 3 z:

+Wykonawca w ciagu 48 godzin przypadajacych w dni robocze od uznania reklamacii jest zobowigzany do wymiany
wadliwego Towaru na Towar zgodny z Umowg"

na

W razie stwierdzenia, Ze dostarczone Przedmioty umowy maja wady, w okresie gwarancyjnym nastapi zwrot wadliwego
towaru i wystawiona bedzie faktura korygujaca.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 6

Dotyczy umowy § 7 ust. 2 - Czy Zamawiajacy wydtuzy termin do rozpatrzenia reklamaciji przez Wykonawce do 14 dni
roboczych? Zgtoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzglednieniem i tu np. wyjasnien firmy kurierskiej
dostarczajacej leki badz zbadania jakosciowo wadliwego towaru, a nastepnie (przy uwzglednieniu reklamacii)
dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krétszym czasie jest niemozliwe.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuije, iz podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 7
Dotyczy umowy § 8 ust. 2 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wskazanie jako podstawy do ustalenia wysoko$ci kary
umownej warto$¢ niezrealizowanej czesci umowy/zamowienia?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 8

W zwigzku z tym, iz dostepne na rynku polskim produkty do Zywienia dojelitowego majg $rednio 12-miesieczny okres
przydatnosci od momentu wyprodukowania w fabryce, prosimy Panstwa o uwzglednienie specyfiki produktow
dojelitowych pod katem terminu wazno$ci oraz modyfikacje zapisu - akceptujac dostawy produktéw do zywienia
dojelitowego z terminem waznosci nie krotszym niz potowa terminu waznoéci dla danego produktu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza nie wymaga

Zestaw 3
Pytanie 1
Dzien dobry, Ponizej przesytam pytanie do czesci nr 33: 1. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie nowych zestawow
do przetocze do pompy Medima o dtugosci 285 cm. Jednoczesnie informujemy, ze pozostate parametry pozostaja bez
zmian. Prosbe motywujemy zaprzestaniem produkcji zestawéw poprzedniego typu. 2. Czy Zamawiajacy wymaga aby
zaoferowany zestaw byt wyposazony w port iglowy umozliwiajacy podaz dodatkowego leku przy uzyciu strzykawki z igia?
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Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, iz dopuszcza

Zestaw 4

Pytanie 1

Prosze o odpowiedz na nastepujace pytanie: Pakiet 9 Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu rownowaznego na
bazie tych samych substancii i takich samym zastosowaniu, posiadajacego takie samo spektrum mikrobojcze co preparat
opisany, bedacego jednoczesnie preparatem bezpieczniejszym o statusie klasyfikacyjnym wyrobu medycznego K. Il.
Dopuszczenie do oceny preparatu konkurencyjnego pozwoli Panstwu na uzyskanie nizszej ceny zakupu $rodka w tym
pakiecie.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Zestaw §
Pytanie 1
Czes¢ 18 UrgoClean 10x10cm
W zwigzku z tym, Ze opatrunki UrgoClean 10x10cm wystepuja wylacznie w opakowaniach a'10sztuk prosimy
Zamawiajacego o wyjasnienie, czy oczekuje 8 op. a'10sztuk, tj. 80 sztuk opatrunkow, czy tez 80op. a'10sztuk, fj.
800sztuk opatrunkow?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuije, iz oczekuje 8 op. a’10sztuk

Pytanie 2

Czes$¢ 19 UrgoClean Rope 5x40cm

W zwigzku z tym, Zze opatrunki UrgoClean Rope 5x40cm wystepujg wylacznie w opakowaniach a'5sztuk prosimy
Zamawiajacego o wyjasnienie, czy oczekuje 12 op. a'5sztuk, tj. 60 sztuk opatrunkow, czy tez 60op. a'5sztuk, tj. 300sztuk
opatrunkéw?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuije, iz oczekuje 12 op. a'5sztuk

Pytanie 3

Czes$¢ 20 UrgoClean Ag 10x10cm

W zwigzku z tym, Ze opatrunki UrgoClean Ag 10x10cm wystepujg wytacznie w opakowaniach a'10sztuk prosimy
Zamawiajacego o wyjasnienie, czy oczekuje 12 op. a'10sztuk, tj. 120 sztuk opatrunkéw, czy tez 1200p. a'10sztuk, t].
1200sztuk opatrunkow?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz oczekuje 12 op. a'10sztuk,

Pytanie 4

Cze$¢ 21 UrgoTul 10x12¢m

W zwigzku z tym, Ze opatrunki UrgoTul 10x12cm wystepuja wytacznie w opakowaniach a'10sztuk prosimy
Zamawiajacego o wyjasnienie, czy oczekuje 8 op. a'10sztuk, tj. 80 sztuk opatrunkéw, czy tez 80op. a'10sztuk, tj.
800sztuk opatrunkéow?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz oczekuje 8 op. a'10sztuk

Pytanie 5

Czes¢ 22 UrgoTul Ag 10x12cm

W zwigzku z tym, Ze opatrunki UrgoTul Ag 10x12cm wystepujg wylgcznie w opakowaniach a'10sztuk prosimy
Zamawiajacego o wyjasnienie, czy oczekuje 12 op. a'10sztuk, tj. 120 sztuk opatrunkow, czy tez 1200p. a'10sztuk, 1.
1200sztuk opatrunkow?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz oczekuje 12 op. a’10sztuk

Zestaw 6
Pytanie 1
Do treSci §2 ust. 6 wzoru umowy. Skoro Zamawiajacy przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z biezacym
zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje koniecznosci diuzszego przechowywania zaméwionych produktow w magazynie
apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesiecznego okresu waznosci zaméwionych towarow?
Wskazujemy przy tym, Ze zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu waznosci
sg petnowartosciowe i dopuszczone do obrotu. W zwigzku z powyzszym prosimy o dopisanie do §2 ust. 6 wzoru umowy

nastepujacej tresci: “..., dostawy produktoéw z krétszym terminem waznosci moga by¢ dopuszczone w wyjatkowych
sytuacjach i kazdorazowo zgode na nie musi wyrazi¢ upowazniony przedstawiciel Zamawiajgcego."
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuije, iz podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 2
Do tresci §8 ust. 1 lit. a) wzoru umowy. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na naliczanie kary umownej za opdznienie dostaw
w wysokosci 0,5% wartosci brutto niedostarczonej czesci zaméwienia dziennie?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 3

Do tresci §8 ust. 1 lit. b) wzoru umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na naliczanie kary umownej za odstapienie od
umowy w wysokosci 10% wynagrodzenia za niezrealizowang cze$¢ umowy brutto?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuije, iz podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 4

Do tresci §9 ust. 6 wzoru umowy. Prosimy o wykreslenie z projektu umowy zapisow §9 ust. 6 jako niezgodnych z normami
wspotzycia spotecznego i bedacych naduzyciem prawa ze strony Zamawiajacego, a co za tym idzie nie zastugujacych
na ochrone prawna. Wyjasniamy, Ze rolg kar w zaméwieniach publicznych jest ochrona interesow Zamawiajacego w
zakresie prawidtowych i terminowych dostaw przedmiotu zaméwienia. Zamawiajacy nie moze zastrzega¢ kar umownych
za realizacje uprawnieri podmiotowych wykonawcy jak rowniez nie zwigzanych z realizacjg przedmiotu zamoéwienia. Za
takim rozumieniem przepiséw przemawiaja ostatnie orzeczenia Krajowej Izby Odwotawczej o sygnaturach: KIO 2397/13
i KIO 487/14

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuije, iz podtrzymuije zapisy SIWZ

Zestaw 7
Pytanie 1
W czesci 34 i 35 Zamawiajacy wyspecyfikowat w nazwie towaru odpowiednio: Nutridrinki i Nutridrinki Protein.
Czy Zamawiajacy oczekuje we wskazanych pozycjach produktow o objetosci nie wiekszej niz 150 ml?
Pacjentom w przebiegu choroby czesto towarzyszy braku apetytu i trudnosci w przyjmowaniu pokarméw o wiekszej
objetosci. Mniejsza objeto$¢ utatwia spozycie wiekszej iloS¢ biatka i energii w malej objetosci i ma przelozenie na
przyjmowanie preparatu przez Pacjentow w catosci, a co za tym idzie wplywa na poprawe stanu odzywienia i proces
leczenia.

Odpowiedz:
Tak oczekuje produktow o objetosci nie wigkszej niz 150 ml?

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy w czesci 34 i 35 oczekuje, zeby zaoferowane preparat byly dostepny w réznych smakach tzn. minimum
5 wersjach smakowych?

Plac Medykéw 1; 41-200 Sosnowiec

e-mail: sekretariatf@wss5.pl wyww.wash pl

lel, cenlrala: 32 368 20 00 tal. sekretarial: 32 368 2701
NIP ; 844-26-76-726, Regon: 000296495

Sporzadzita: A. Gawron



o e ) " Jednostka ochrony zdrowia
Wojewodzki Szpital Specjalistyczny nr 5 / < ° "
+ im. Sw. Barbary w Sosnowcu I S la S kl e ° Samorz‘gg;gzzjw"dma

Centrum Urazowe

Ma to szczegolne znaczenie u Pacjentéw onkologicznych, u ktorych czesto pojawia sie problem braku apetytu i zmiany
w odczuwaniu smaku. Szerszy zakres smakow produktow ma realne przelozenie na ich przyjmowanie przez Pacjentow,

a co za tym idzie na poprawe stanu odzywienia i proces leczenia.

Odpowiedz:
Tak oczekuje, Zeby zaoferowane preparat byly dostepny w réznych smakach tzn. minimum 5 wersjach smakowych
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